
Konice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Konice GPS souřadnice: 49.590298N, 16.889111E

Nadmořská výška: 423 m n. m. První pís. zmínka: 1200 (824 let) Katastrální výměra: 2 446 ha

Počet obyvatel: 2 659 PSČ: 798 52

Adresa URL: www.konice.cz

Počet obyvatel obce Konice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

159 1 132 177 1 191 2 659

Historie počtu obyvatel obce Konice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 159 1 132 177 1 191 -5 2 659
1.1.2023 161 1 138 182 1 183 -31 2 664
1.1.2022 170 1 143 172 1 210 -13 2 695
1.1.2021 176 1 149 170 1 213 -28 2 708
1.1.2020 174 1 169 176 1 217 -4 2 736
1.1.2019 168 1 180 180 1 212 -30 2 740
1.1.2018 160 1 198 196 1 216 30 2 770
1.1.2017 150 1 198 186 1 206 -21 2 740
1.1.2016 153 1 199 195 1 214 -20 2 761
1.1.2015 168 1 200 195 1 218 -7 2 781
1.1.2014 168 1 203 194 1 223 -35 2 788
1.1.2013 175 1 204 194 1 250 2 823
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